
    
ВЫСШАЯ

ЛИГА

  Легион - Дерби Дата и время   29 июня 2025 11:00, 4 тур
  Счёт первого тайма - Место СЦ «Гран-При»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
47  Андросов Данила
7  Ахмедов Абдул

21  Горбунов Егор
19  Дорошенко Илья
46  Емельянов Иван
77  Зебольд Растислав
17  Кадушкин Вячеслав
22  Копылов Евгений
45  Крикуненко Валерий
12  Кузьмин Вячеслав
4  Лимонов Никита
3  Пастернак Михаил

27  Потапов Данила
49  Скворцов Даниил
11  Сомов Алексей
5  Сушков Дмитрий

10  Толмачев Анатолий
92  Хара Никита
15  Чуб Вячеслав
9  Щепотьев Владислав

  #  Игрок Фол Время
 Бубнов Фёдор
 Влезько Сергей
 Гаев Никита
 Гуров Александр
 Демидов Николай
 Дубков Дмитрий
 Емельянов Максим
 Кравченко Алексей
 Кузькин Михаил
 Курьянов Александр
 Паневин Вадим
 Пахомов Виталий
 Петухов Максим
 Печерикин Илья
 Попов Никита
 Строев Дмитрий
 Шолгин Данил
 Юдкин Константин



    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Легион)   Лучший игрок (Дерби)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Представители команды
1. Даниил Скворцов Менеджер
2. Илья Дорошенко Менеджер
3. Данила Андросов Менеджер

  Представители команды
1. Максим Петухов Менеджер
2. Константин Юдкин Ассистент
3. Александр Гуров Ассистент

  Легион
Команда Ф.И.О Подпись

  Дерби
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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